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MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜMÜZDEN 
KAN BAĞIŞI SEFERBERLİĞİ

Dünyayı etkisi altına alan korona virüs nedeniyle alınan tedbirler kapsamında sosyal izolasyonun uygulanması 
ve her geçen gün insanların daha ihtiyatlı davranmaları, birçok alanda olduğu gibi Kızılay’ı da önemli ölçüde 
etkilemiştir.

Kızılay’a verilen kan bağışların önemli ölçüde düşmesi nedeniyle İl Milli Eğitim Müdürümüz Doç. 
Dr. Sayın Feysel Taşçıer, kanın üretilemeyen ve ikamesi olmayan tek ilaç olduğunu vurgulaya-
rak ve “SENSİZ OLMAZ” diyerek eğitim camiamızı ve tüm vatandaşlarımızı kan vermeye davet etti.

Müdürümüz Doç. Dr. Sayın Taşçıer, hastanelerde yatmakta olan ve acil kan ihtiya-
cı olan hastalara yardımcı olmak adına, Ramazan ayı boyunca 16:00-23:45 saatleri ara-
sı Ofis Ekinciler Caddesinde, Kayapınar Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü önünde ve Ceylan Kara-
vil AVM önündeki kan bağış noktalarına “SENSİZ OLMAZ” diyerek kan bağışına desteğini vurguladı.

LGS TEDBİRLERİ VE UZAKTAN EĞİTİM TOPLANTISI

İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın 
Feysel Taşçıer başkanlığında, 17 ilçe 
millî eğitim müdürü ve il müdürlü-
ğü yöneticilerinin katılımıyla Lise-
ye Giriş Sınavının uygulanmasında 
alınacak tedbirler ve uzaktan eği-
tim süreciyle ilgili toplantı yapıldı.
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DİYARBAKIR ANADOLU MEKTEBİ 
MUSTAFA KUTLU OKUMALARI WEBINARI

 10-12 Mart tarihlerinde “Medeniyetimizin 
Dirilişi: Sezai Karakoç” panelleriyle ev sahipliği ya-
parak sürecine dahil olduğumuz Anadolu Mekte-
bi yazar okumalarında, İlimizden seçilen 6 okul ile 
Mustafa Kutlu’ya ait kitapların okuması kararlaştı-
rıldı. Sürecin başlatılması, öğrenci motivasyonunun 
sağlanması ve yol haritamızın belirlenmesi adına 
Anadolu Mektebi Yürütme Kurulu Başkanı Prof. Dr. 
Sami Güçlü ile okullardan belirlenen öğrenci ve öğret-
menlerimizle beraber online toplantı gerçekleştirildi.

19 MAYIS 19 OKUL 19 YÜREK TEMALI BAYRAM KUTLAMASI

 19 Mayıs Atatürk’ü Anma 
Gençlik Ve Spor Bayramı kutlamala-
rı kapsamında İlimize bağlı 19 okul-
dan 19 öğrenciyle yapılan “19 Mayıs 
19 Okul 19 Yürek” temalı videomuz, 
İlimiz YouTube kanalında yerini aldı. 
Büyük beğeni toplayan videomuz 
sosyal medyada da büyük ilgi gördü. 

ENGELLİLER HAFTASI ÇALIŞMALARI

 Diyarbakır İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü tarafından engelliler haftası 
kapsamında yapılan diğer çalışmala-
rın yanıı sıra haftalık çalışmalarımı-
za yer verdiğimiz “1 Dakikada 1 Haf-
ta” temalı videomuzda, 10-16 Mayıs 
Engelliler Haftasına dikkat çekmek 
ve farkındalık yaratmak amacıyla 
ilk defa işaret dili ile anlatım yapıldı.
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GÜZEL SANATLAR LİSESİNDEN MÜZİK ZİYAFETİ

 İlimiz Güzel Sanatlar Lise-
si müzik öğretmenlerinin haftalık ola-
rak hazırlamış olduğu yöresel türküler-
den oluşan müzik ziyafeti, geleneksel 
temasıyla izleyenlerin takdirini topladı. Tür-
külerimize her hafta Perşembe günü Müdür-
lüğümüz YouTube kanalından erişebilirsiniz.

OKUL ÖNCESİ ETKİNLİKLERİ

 İlimiz AR-GE birimi öncülüğünde 
okul öncesi ve ilkokul çocuklarına yöne-
lik evde bulundukları süre zarfında daha 
verimli zaman geçirmeleri adına hazır-
lamış olduğumuz okul öncesi etkinlikle-
ri videolarımız her Çarşamba günü You-
Tube kanalımızda yer almaya başladı.
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ONLINE İNTERAKTİF LGS DERSLERİ YAPILDI

Pandemi sürecince 8.sınıf öğrencilerine LGS’de yar-
dımcı olmak adına Müdürlüğümüz YouTube ka-
nalında haftanın 6 günü 6 farklı dersten her gün 
bir ders olacak şekilde saat 17.00’de canlı yayın ya-
parak konu anlatımı ve soru çözümleri yapıldı.

ÖYKÜ OLUŞTURMA VE YAZARLIK BECERİLERİ EĞİTİMİ

4-8-11 Mayıs 2020 tarihlerinde gerçekleşen eğitime 
katılmak için başvuru yapan 250 öğretmenimizle 3 
farklı günde toplam 6 saatlik online eğitim gerçek-
leştirdik. Eğitimde öykü yazma tekniklerinden bah-
sedildi ve örnek kitaplar incelendi. Eğitmenimiz Sa-
yın Erdoğan Ergin öğretmenlerimize; bol bol çocuk 
kitabı okuyun, gözlem yapın, bol bol yazın, farklı 
olanı arayın, bağlantı kurun, çocukların oyunlarına 
dâhil olun ve onlar gibi düşünüp kendiniz gibi yazın 
diyerek çocuk kitapları yazmaya başlamadan önce 
neler yapılması gerektiğini anlattı. Eğitimin sonunda 
oluşturulan öyküler düzenlenecek olup dijital bir ki-
tap olarak herkese açık platformda yayımlanacaktır.
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REGGİO EMİLLİA ESİNTİLİ ÖĞRETMEN YETİŞTİRME EĞİTİMİ VE 
ORMAN OKULLARI VE TÜRKİYE’DEKİ UYGULAMALARI EĞİTİMİ

Karacadağ Kalkınma Ajansı 2019 Yılı Okul Öncesi Eği-
tim Standartlarının Artırılması Mali Destek Programı 
kapsamında Bismil Kaymakamlığı yürütücülüğünde 
Bismil İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ortaklığı ile Bismil 
Cumhuriyet İlkokulunda yürütülmekte olan TRC2/19/
EĞİTİM/0061 referans numaralı “Sınıfta ve Doğa-
da Deneyerek, Keşfederek, Oynayarak Öğreniyorum 
Projesi” kapsamında Reggio Emillia Esintili Öğretmen 
Yetiştirme Eğitimi ile Orman Okulları ve Türkiye’deki 
Uygulamaları Eğitimleri İl Müdürlüğümüz modera-
törlüğünde 28-29-30 Mayıs tarihlerinde 3 günde yak-
laşık 500 öğretmenimizin katılımıyla gerçekleştirildi.

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZ 
SAYIN FEYSEL TAŞÇIER’İN 19 MAYIS MESAJI

Bayrağımız hür olarak vatan 
toprakları üzerinde dalgala-
nıyorsa, bunu borçlu oldu-
ğumuz büyük lider Mustafa 
Kemal Atatürk başta olmak 
üzere bu topraklar için can ve-
ren aziz şehitlerimizi rahmet 
ve minnetle anıyoruz. 19 Ma-
yıs Atatürk’ü Anma Gençlik 
ve Spor Bayramı kutlu olsun.
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4006 BİLİM FUARLARI DESTEKLEME PROGRAMI

Tübitak 4006 Bilim Fuarları Des-
tekleme Programı kapsamında 
165 okulumuz başvuru yapmış 
olup, 46 okulumuzun fuar dü-
zenleme talebi kabul edilmiştir.

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZÜN RAMAZAN BAYRAMI MESAJI

 On bir ayın sultanı Ramazan’ı tamamlayarak Bayra-
ma ulaşmanın maneviyatını İslam âlemi olarak hep birlikte yaşamaktayız.  
İçinde bulunduğumuz süreç nedeniyle, diğer bayramlardan farklı olarak, kendimiz ve sevdiklerimizin sağlı-
ğını korumak adına ziyaret ve kucaklaşmaların olmayacağı, büyüklerimizin ellerini öpemeyeceğimiz, fiziksel 
olarak mesafeli ancak duygusal anlamda daha fazla bir yoğunluk içinde olacağımız bir Bayram kutlayacağız.  
Bu şekilde yaşadığımız ilk ve son Bayram olması ve yeryüzünde sağlık, mutlu-
luk ve huzurun hakim olduğu günler içinde yeni Bayramlar yaşamak temennisiyle, baş-
ta mesai arkadaşlarım, öğrenci ve velilerimiz olmak üzere tüm halkımızın Ramazan Bayra-
mı’nı kutlar, ramazan ruhunun yaşattığı maneviyatın şehrimizden eksik olmamasını dilerim.
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LİSELER ARASI İHA YARIŞMASI
Gaziantep’te gerçekleştirilecek 
Teknofest kapsamında düzenle-
nen Liseler Arası İnsansız Hava 
Aracı (İHA) yarışmasında mü-
dürlüğümüze bağlı ortaöğretim 
kurumlarından 5 takımın baş-
vurusu kabul edilmiştir. Katı-
lım gösteren ve dereceye giren 
tüm takımlarımızı tebrik ederiz.

KAZANIM DEĞERLENDİRME TESTLERİ

 LGS hazırlık sürecinde, öğrencilerimizin mo-
tivasyonlarını yükselterek, sınavda yabancılık hissi ya-
şamamaları için Ölçme ve Değerlendirme Birimimiz 
haftalık kazanım değerlendirme testlerini yayınlama-
ya devam etti. Birimimizin kazanım testleri, bakanlı-
ğımızın yayınladığı örnek sorularla beraber paylaşıldı.
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UZAKTAN EĞİTİM VE ONLİNE EĞİTİMLER

Tüm dünyayı etkisi altına alan COVID-19 virüsü nedeniyle sosyal yaşantı-
nın etkilenmesi sonrasında meydana gelen pandemi süresince Müdürlüğümüz AR-
GE birimi koordinesi ile karantina boyunca 66 online eğitim ve seminer gerçekleştirildi.


